
ANO IV - EDIÇÃO 670 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2024 39

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

.~., DIÁRIO OFICIAL lll) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

✓· ~·~ · ..... 

iiji 
~ 

Cl!CAMARA MUNICIPAL DE 

oantana do Piauí 
g .a8a/JIUJUÚ,. pela P°"" 

1D: DAB9814BD1424 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ 

CNPJ: 07.168.253/0001-18 
Rua 21 de Abril, sln. centro - CEP: 64.615-000 

SANTANA DO PIAUÍ-PI 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2024 

Santana do Piauí (PI), 22 de Fevereiro de 2024 

A Presidente da Câmara Municipal de Santana do Piauí, Estado do Piauí, 
no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal 
e amparada pelas demais Legislações vigentes, 

DECRETA 

Art. 1° - Fica denominada RUA SÃO JOAQUIM a atual Rua PROJETADA, localizada 
no Bairro CENTRO, ldentificda pelo CEP: 64.615-000, conforme requerimento 03/2023 
aprovado por esta casa. 

PARÁGRAFO ÚNICO-A denominação acima mencionada segue o disposto legal junto 
à Orgânica do Município. 

Art. 2º - Fica ao encargo do Poder Executivo, a confecção de placas com as 
denominações, bem como a colocação das mesmas num prazo de 90 (noventa) dias após 
a publicação deste Decreto; 

Art. 3º - REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

C_lfAMARA MUNICIPAL DE 

oantana do Piauí 
g ""'4lluuuú p,4 

C~E ~ ~firk/d 
Presidente 

1D: 3797800BBA584 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ 

CNPJ: 07.168.253/0001-18 
Rua 21 de Abril, sln - centro- CEP: 64.615-000 

SANTANA DO PIAUf-PI 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0412024 

Santana do Piauí (PI), 22 de Fevereiro de 2024 

A Presidente da Câmara Municipal de Santana do Piauí, Estado do Piauí, 
no uso de suas atribuições constitucionais9 na forma prevista na Lei Orgânica Municipal 
e amparada pelas demais Legislações vigentes, 

DECRETA 

Art. 1° - Fica denominada RUA MANOEL GOMES a atual Rua PROJETADA, 
localizada no Bairro CENTRO, ldentificda pelo CEP 64.615-000, conforme requerimento 
06/2023 aprovado por esta casa. 

PARÁGRAFO ÚNICO-A denominação acima mencionada segue o disposto legal junto 
à Orgânica do Município. 

Art. 2° - Fica ao encargo do Poder Executivo~ a confecção de placas com as 
denominações, bem como a colocação das mesmas num prazo de 90 (noventa) dias após 
a publicação deste Decreto; 

Art. 3° - REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

l!t:tf/f:s~~/i:4 
Presidente 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ 

CNPJ: 07.168.253/0001-18 
Rua 21 de Abril, s/n. centro - CEP: 64.615-000 

SANTANA DO PIAUf-PI 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0512024 

Santana do Piauí (PI), 22 de Fevereiro de 2024 

A Presidente da Câmara Municipal de Santana do Piauí, Estado do Piauí, 
no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal 
e amparada pelas demais Legislações vigentes, 

DECRETA 

Art. 1º - Fica denominada RUA VEREADOR ANTONIO GARANTIDO a atual Rua 
PROJETADA, localizada no Bairro CENTRO, ldentificda pelo CEP 64.615-000, 
conforme requerimento 10/2023 aprovado por esta casa. 

PARÁGRAFO ÚNICO-A denominação acima mencionada segue o disposto legal junto 
à Orgân ica do Município. 

Art. 2º - Fica ao encargo do Poder Executivo, a confecção de placas com as 
denominações, bem como a colocação das mesmas num prazo de 90 (noventa) dias após 
a publicação deste Decreto; 

Art. 3º - REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

i - 1 
~ 

S.::fa~;u;J~'Pfaº,J; 
5 'ffl6.cdltanda pelo pouo 

~ttE~~AN 
Presidente 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ 

CNPJ: 07.168.253/0001-18 
Rua 21 de Abril, sln. centro - CEP: 64.615-000 

SANTANA DO PIAUf-PI 

DECRETO LEGISLATIVO N' 06/2024 

Santana do Piauí (PI), 22 de Fevereiro de 2024 

A Presidente da Câmara Municipal de Santana do Piauí, Estado do Piauí, 
no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal 
e amparada pelas demais Legislações vigentes, 

DECRETA 

Art . 1º - Fica denominada RUA MANOEL ROMUALDO DA ROCHA a atual Rua 
PROJETADA, localizada no Bairro CENTRO, ldentilicda pelo CEP 64.615-000, 
conforme requerimento 0 1/2023 aprovado por esta casa. 

PARÁGRAFO ÚN ICO-A denominação acima mencionada segue o disposto legal junto 
à Orgânica do Município. 

An. 2º - Fica ao encargo do Poder Executivo, a confecção de placas com as 
denominações, bem como a colocação das mesmas num prazo de 90 (noventa) dias após 
a publicação deste Decreto; 

Art. 3° - REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 


